
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 8 6  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За поправка на очевидни фактически грешки в устава на „Столичен 

автотранспорт“ ЕАД. 

На основание чл.21 ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.23, ал.1, т.1 и т.22 от 

Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на общината в 

публични предприятия и търговски дружества с общинско участие в 

капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за поправка на очевидни фактически грешки в 

Приложение „А“ към точка 4 от Решение № 596 по Протокол № 79 от 

29.06.2023 година на Столичен общински съвет, като в раздел II „Капитал 

и акции“ на утвърдения с посоченото решение устав на „Столичен 

автотранспорт“ ЕАД, в член 8, алинея 1 се правят следните корекции:  

1. в текста, с който с думи е изписана номиналната стойност на 

капитала на „Столичен автотранспорт“ ЕАД, думата „седемдесет“ се 

заменя със „седемнадесет“.  

2. в текста, с който с думи е изписан броят на акциите в капитала на 

„Столичен автотранспорт“ ЕАД, думата „седемдесет“ се заменя със 

„седемнадесет“. 

II. Изменя Решение № 596 по протокол № 79 от 29.06.2023 година, 

както следва:  

1. Отменя Приложение „А“ към точка 4 от Решение № 596 по 

Протокол № 79 от 29.06.2023 година на Столичен общински съвет.  

2. Приема ново Приложение „А“ към точка 4 от Решение № 596 по 

Протокол № 79 от 29.06.2023 година на Столичен общински съвет, с което 

утвърждава актуализиран устав на „Столичен автотранспорт“ ЕАД, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



съобразно точки 1-3 от Решение № 596 по Протокол № 79 на Столичен 

общински съвет и т.1 от настоящото решение /Приложение/. 

III. Възлага на изпълнителния директор и на председателя на съвета 

на директорите на „Столичен автотранспорт“ ЕАД да представят 

настоящото решение и утвърдения с него Устав на „Столичен 

автотранспорт“ ЕАД при заявяване на искането пред Агенция по 

вписванията в изпълнение на точка 5 от Решение № 596 по Протокол № 79 

от 29.06.2023 година на СОС, ведно с всички други изискуеми по закон 

документи. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 119 от дневния 

ред, по доклад № СОА23-ТД26-6885/5/25.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


